
SCHLIERBACHER ORTSLAUF 2012

Samstag, 7. Juli 2012 * Schlierbach
Veranstalter: Union Schlierbach - Sektion Leichtathletik

44 Teilnehmer, gewertet: 39
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf                                      

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend U18 weibl. * 1995/1996,  Strecke =  5.4 km
1 43 STRUTZENBERGER Magdalena    AUT LAC Nationalpark Molln 0 27:38.08 0.00 5:07

Damen Allg. Klasse * 1983/1992,  Strecke =  5.4 km
1 48 MANDLBAUER Michaela         AUT LG Kirchdorf        90 23:59.62 0.00 4:27

Damen AK 30 * 1973/1982,  Strecke =  5.4 km
1 50 WINDISCHBAUER Petra         AUT Union Vorchdorf     74 26:53.29 0.00 4:59

Damen AK 40 * 1963/1972,  Strecke =  5.4 km
1 91 ROSENBERGER Christine       AUT Union Schlierbach   70 23:50.45 0.00 4:25
2 57 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 26:21.83 2:31.38 4:53

Damen AK 50 * 1953/1962,  Strecke =  5.4 km
1 56 ITZENBERGER Elfriede        AUT Union Vorchdorf     60 25:14.67 0.00 4:40

Jugend U18 männl. * 1995/1996,  Strecke =  5.4 km
1 46 EBERHART Florian            AUT ULV Schlierbach     95 21:53.39 0.00 4:03
2 44 WEIß Simon                  AUT Team Zisser Enns    1 26:04.43 4:11.04 4:50

Junioren U20 * 1993/1994,  Strecke =  5.4 km
1 47 REITER Christoph            AUT Schlierbach         93 25:54.50 0.00 4:48

Herren Allg. Klasse* 1983/1992,  Strecke =  5.4 km
1 103 EISL Wolfgang               AUT LG St. Wolfgang     84 21:09.11 0.00 3:55
2 99 GUMPENBERGER Harald         AUT Kremsmünster        84 21:26.86 17.75 3:58
3 49 WINTER Patrick              AUT Schlierbach         85 23:38.24 2:29.13 4:23
4 87 DICKBAUER Yanick            AUT Schlierbach         90 25:04.19 3:55.08 4:39
5 93 GARTENLEHNER Markus         AUT Oberschlierbach     84 27:12.31 6:03.20 5:02

Herren AK 30 * 1973/1982,  Strecke =  5.4 km
1 51 WEIß Alexander              AUT Team Zisser Enns    77 19:05.21 0.00 3:32
2 107 HOTZ Martin                 AUT LG Kirchdorf        73 19:28.40 23.19 3:36
3 55 REINGRUBER Gerhard          AUT Union Schlierbach   80 20:47.13 1:41.92 3:51
4 102 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 21:23.45 2:18.24 3:58
5 53 RADNER Günther              AUT Union Vorchdorf     75 21:49.68 2:44.47 4:03
6 52 BRANDSTöTTER Ewald          AUT Pettenbach          76 22:21.86 3:16.65 4:08
7 54 HAMBERGER Thomas            AUT Schlierbach         77 31:49.84 12:44.63 5:54

Herren AK 40 * 1963/1972,  Strecke =  5.4 km
1 62 ZEDERBAUER Hannes           AUT LC MKW Hausruck     64 19:16.87 0.00 3:34
2 58 KRINNINGER Klaus            AUT SU Igla Longlife    70 20:23.69 1:06.82 3:47
3 63 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 20:29.68 1:12.81 3:48
4 106 TRENZINGER Franz            AUT Union Vorchdorf     67 20:32.52 1:15.65 3:48
5 61 WINDISCHBAUER Karl          AUT Union Vorchdorf     67 20:45.50 1:28.63 3:51
6 98 ORTNER Engelbert            AUT ASKÖ Kirchdorf      70 21:33.95 2:17.08 4:00
7 77 JUNG Clemens                AUT Wien                66 24:35.56 5:18.69 4:33
8 92 WINTER Robert               AUT Oberschlierbach     71 26:01.45 6:44.58 4:49
9 75 HEBESBERGER Franz           AUT Union Schlierbach   67 27:45.90 8:29.03 5:09
10 109 LANDAU Dirk                 GER Fürstenhagen        64 28:31.01 9:14.14 5:17
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Herren AK 50 * 1953/1962,  Strecke =  5.4 km
1 67 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 21:26.18 0.00 3:58
2 69 KUBISTA Erwin               AUT LG Kirchdorf        62 22:29.10 1:02.92 4:10
3 64 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 23:01.85 1:35.67 4:16
4 70 STRUTZENBERGER Gerhard      AUT LAC Nationalpark Molln 58 27:38.23 6:12.05 5:07

Herren AK 60 * 1943/1952,  Strecke =  5.4 km
1 101 HIESMAYR Ernst              AUT Pfarrkirchen        49 22:02.36 0.00 4:05
2 111 MEIDINGER Karlheinz         AUT TUS Kremsmünster    51 23:41.28 1:38.92 4:23
3 105 SONNTAGBAUER Rudolf         AUT Union Vorchdorf     48 23:49.59 1:47.23 4:25
4 72 NEUMAIER Walter             AUT LC ID Rottenmann    51 24:01.24 1:58.88 4:27

Gesamtwertung Damen
1 91 ROSENBERGER Christine       AUT Union Schlierbach   70 23:50.45 0.00 4:25
2 48 MANDLBAUER Michaela         AUT LG Kirchdorf        90 23:59.62 9.17 4:27
3 56 ITZENBERGER Elfriede        AUT Union Vorchdorf     60 25:14.67 1:24.22 4:40
4 57 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 26:21.83 2:31.38 4:53
5 50 WINDISCHBAUER Petra         AUT Union Vorchdorf     74 26:53.29 3:02.84 4:59
6 43 STRUTZENBERGER Magdalena    AUT LAC Nationalpark Molln 0 27:38.08 3:47.63 5:07

Gesamtwertung Herren
1 51 WEIß Alexander              AUT Team Zisser Enns    77 19:05.21 0.00 3:32
2 62 ZEDERBAUER Hannes           AUT LC MKW Hausruck     64 19:16.87 11.66 3:34
3 107 HOTZ Martin                 AUT LG Kirchdorf        73 19:28.40 23.19 3:36
4 58 KRINNINGER Klaus            AUT SU Igla Longlife    70 20:23.69 1:18.48 3:47
5 63 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 20:29.68 1:24.47 3:48
6 106 TRENZINGER Franz            AUT Union Vorchdorf     67 20:32.52 1:27.31 3:48
7 61 WINDISCHBAUER Karl          AUT Union Vorchdorf     67 20:45.50 1:40.29 3:51
8 55 REINGRUBER Gerhard          AUT Union Schlierbach   80 20:47.13 1:41.92 3:51
9 103 EISL Wolfgang               AUT LG St. Wolfgang     84 21:09.11 2:03.90 3:55
10 102 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 21:23.45 2:18.24 3:58
11 67 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 21:26.18 2:20.97 3:58
12 99 GUMPENBERGER Harald         AUT Kremsmünster        84 21:26.86 2:21.65 3:58
13 98 ORTNER Engelbert            AUT ASKÖ Kirchdorf      70 21:33.95 2:28.74 4:00
14 53 RADNER Günther              AUT Union Vorchdorf     75 21:49.68 2:44.47 4:03
15 46 EBERHART Florian            AUT ULV Schlierbach     95 21:53.39 2:48.18 4:03
16 101 HIESMAYR Ernst              AUT Pfarrkirchen        49 22:02.36 2:57.15 4:05
17 52 BRANDSTöTTER Ewald          AUT Pettenbach          76 22:21.86 3:16.65 4:08
18 69 KUBISTA Erwin               AUT LG Kirchdorf        62 22:29.10 3:23.89 4:10
19 64 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 23:01.85 3:56.64 4:16
20 49 WINTER Patrick              AUT Schlierbach         85 23:38.24 4:33.03 4:23
21 111 MEIDINGER Karlheinz         AUT TUS Kremsmünster    51 23:41.28 4:36.07 4:23
22 105 SONNTAGBAUER Rudolf         AUT Union Vorchdorf     48 23:49.59 4:44.38 4:25
23 72 NEUMAIER Walter             AUT LC ID Rottenmann    51 24:01.24 4:56.03 4:27
24 77 JUNG Clemens                AUT Wien                66 24:35.56 5:30.35 4:33
25 87 DICKBAUER Yanick            AUT Schlierbach         90 25:04.19 5:58.98 4:39
26 47 REITER Christoph            AUT Schlierbach         93 25:54.50 6:49.29 4:48
27 92 WINTER Robert               AUT Oberschlierbach     71 26:01.45 6:56.24 4:49
28 44 WEIß Simon                  AUT Team Zisser Enns    1 26:04.43 6:59.22 4:50
29 93 GARTENLEHNER Markus         AUT Oberschlierbach     84 27:12.31 8:07.10 5:02
30 70 STRUTZENBERGER Gerhard      AUT LAC Nationalpark Molln 58 27:38.23 8:33.02 5:07
31 75 HEBESBERGER Franz           AUT Union Schlierbach   67 27:45.90 8:40.69 5:09
32 109 LANDAU Dirk                 GER Fürstenhagen        64 28:31.01 9:25.80 5:17
33 54 HAMBERGER Thomas            AUT Schlierbach         77 31:49.84 12:44.63 5:54
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Schlierbacher Ortmeisterinnen
1 91 ROSENBERGER Christine       AUT Union Schlierbach   70 23:50.45 0.00 4:25
2 57 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 26:21.83 2:31.38 4:53

Schlierbacher Ortsmeister
1 55 REINGRUBER Gerhard          AUT Union Schlierbach   80 20:47.13 0.00 3:51
2 46 EBERHART Florian            AUT ULV Schlierbach     95 21:53.39 1:06.26 4:03
3 49 WINTER Patrick              AUT Schlierbach         85 23:38.24 2:51.11 4:23
4 87 DICKBAUER Yanick            AUT Schlierbach         90 25:04.19 4:17.06 4:39
5 47 REITER Christoph            AUT Schlierbach         93 25:54.50 5:07.37 4:48
6 75 HEBESBERGER Franz           AUT Union Schlierbach   67 27:45.90 6:58.77 5:09
7 54 HAMBERGER Thomas            AUT Schlierbach         77 31:49.84 11:02.71 5:54

www.sportstiming-hinterreiter.at
Martin Klinger, Renate Klinger-Hinterreiter, Michael Hinterreiter
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